
Valmieras Integrētās bibliotēkas 

BĒRNU APKALPOŠANAS NODAĻAS 

JAUNIEGUVUMU SARAKSTS 

2025. gada februārī 
 

Saturs 
1 FILOZOFIJA ...................................................................................................................... 1 

3 SABIEDRISKĀS ZINĀTNES ................................................................................................. 1 

5 MATEMĀTIKA. DABASZINĀTNES ...................................................................................... 2 

6 LIETIŠĶĀS ZINĀTNES. MEDICĪNA. TEHNIKA ....................................................................... 3 

7 MĀKSLA. IZRĀDES. IZKLAIDE. SPORTS .............................................................................. 3 

8 DAIĻLITERATŪRA ............................................................................................................. 3 

 

 

1 FILOZOFIJA 

PSIHOLOĢIJA 

 Uz e-katalogu 

Lapčenoka, Anete. Leo un Leilas piedzīvojumi, meklējot Miera zvaigznes. [Rīga] : 

[Lanete], 2024. 95, [1] lpp. 

ISBN 9789934381850 

Anotācija: Grāmata ir stāsts par divu draugu – Leo un Leilas – došanos fantāziju 

ceļojumos kopā ar burvju cepuri Samtu, kura nogādā bērnus uz dažādām iztēles 

vietām, piemēram, sarkano dusmu mežu. Caur aizraujošiem piedzīvojumiem 

bērni iepazīst emocijas un sajūtas, kā arī mācās praktizēt apzinātības 

vingrinājumus. Samtas kundze ir sagatavojusi bērniem izaicinājumiem pilnu 

uzdevumu – atrast Miera zvaigznes. Grāmatu var lasīt kā stāstu, taču grāmata ir 

sadalīta sešās nodaļās, kas katra veltīta kādai emocijai, tādējādi to iespējams 

lietot arī pēc aktualitātes. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

3 SABIEDRISKĀS ZINĀTNES 

PIRMSSKOLAS AUDZINĀŠANA UN IZGLĪTĪBA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242133&ident=1352546#copies


 Uz e-katalogu 

Bings. Mana pirmā puzles grāmata. Rīga : Zvaigzne ABC, 2025. 10 nenumurētas 

lpp. 

ISBN 9789934326387 

Anotācija: Bings kopā ar draugiem dodas uz parku. Ko viņi pa ceļam var ieraudzīt, 

sadzirdēt, saost, aptaustīt un nogaršot? Bingsteri ar prieku saliks puzli un iepazīs 

savas maņas, savienojot kopā piecus lielos puzles gabalus. - Pirmsskolas vecuma 

bērniem. 

ĢIMENES DZĪVE 

 Uz e-katalogu 

Ščesnija, Sūzanna. Mamma, tētis, oma un opa. Rīga : Madris, [2025]. 16 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789984318813 

Anotācija: Izzinoša grāmata bērniem no 2 līdz 4 gadiem. Bērni uzdod neskaitāmus 

jautājumus. Kas veido ģimeni? Kāpēc ir vairākas omas un vairāki opas? Kad oma 

un opa nāk tevi pieskatīt?. - Pirmsskolas vecuma bērniem. . - "2-4 gadi" -- uz 

grāmatas pirmā vāka. - Aprakstīts pēc vāka un iespiedziņām. 

 

5 MATEMĀTIKA. DABASZINĀTNES 

ZOOLOĢIJA 

 Uz e-katalogu 

Apbrīnojami dzīvnieki. [Rīga] : [Egmont Latvija], [2024]. 103, [1] lpp. 

ISBN 9789934274480 

Anotācija: Neparastā dzīvnieku pasaule vienmēr ir aizrāvusi un ieinteresējusi 

daudzus no mums. Šajā grāmatā apkopots daudz informācijas par dažādām 

dzīvajām radībām, kas sastopamas gan uz sauszemes, gan gaisā un ūdenī. - 

Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Tulkots no angļu valodas. - Rādītājs: [104.] lpp. 

       

 Uz e-katalogu 

Deflīhera, Evelīna. Lielā vistu grāmata. [Jelgavas novads] : Droši un Koši, [2024]. 

75, [1] lpp. 

ISBN 9789934921414 

Anotācija: Lielā vistu grāmata ir oda nelielajiem, bet nozīmīgajiem putniem, kas 

dzīvo cilvēkiem blakus jau tūkstošiem gadu, – gudrākiem, svarīgākiem un 

skaistākiem, nekā bieži domājam. Viss par un ap vistām - izcelsme, izskats, 

uzvedība, šķirnes, vistas mūsu ikdienā, virtuvē, dārzā, valodā un kultūrā. - Tulkots 

no holandiešu valodas. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242088&ident=1352501#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242091&ident=1352504#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242136&ident=1352549#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242073&ident=1352486#copies


6 LIETIŠĶĀS ZINĀTNES. MEDICĪNA. TEHNIKA 

ANATOMIJA 

 Uz e-katalogu 

Veinholda, Angela. Eksperimentē ar savām 5 maņām! Rīga : Madris, [2025]. 16 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789984318936 

Anotācija: Grāmata palīdzēs bērniem rotaļīgi atklāt savas piecas maņas, atloki 

palīdzēs saprast, kā darbojas deguns, ausis, acis, un vienkārši piemēri palīdzēs 

labāk izprast savu ķermeni. Bērni saņems atbildes uz visdažādākajiem 

jautājumiem - Vai divas acis redz vairāk nekā viena? Vai maņas var kļūdīties? Kam 

var uzticēties vairāk - acīm vai ausīm? No kurienes rodas garša? Cik laba ir mana 

oža?. - Pirmsskolas vecuma bērniem. . - "4-7 gadi" -- uz grāmatas pirmā vāka. 

MĀJTURĪBA 

 Uz e-katalogu 

Valujeva, Elizabete. Garšīgs nav sarežģīts. [Rīga] : Tapt, 2023. [5], 248 lpp. 

ISBN 9789934909948 

Anotācija: VIEGLI UN ĀTRI PAGATAVOJAMAS RECEPTES VISAI ĢIMENEI! Lai tev 

nekad vairs nebūtu jāēd sausa vistas fileja vai bezgaršīgi biezpiena plācenīši un lai 

tev vienmēr rokas stiepiena attālumā būtu idejas, kā VIEGLI un ĀTRI pagatavot 

maltītes visai ģimenei! Manas ģimenes stingrākais ēdiena kritiķis Olivers (2 gadi) 

tās ir atzinis par labām, tāpēc ceru, ka arī citiem ēdiena baudītājiem šīs maltītes 

garšos un sagādās ēstprieku. Es ticu, ka garšīgs patiesībā NAV sarežģīts un arī 

veselīgs NAV sarežģīts vai vēl jo vairāk - dārgs un grūti pieejams. 

7 MĀKSLA. IZRĀDES. IZKLAIDE. SPORTS 

MAKŠĶERĒŠANA 

 Uz e-katalogu 

Milards, Vils. Pirmoreiz ar makšķeri. Makšķerēšanas rokasgrāmata. Rīga : 

Zvaigzne ABC, 2024. 91 lpp. 

ISBN 9789934327056 

Anotācija: Šī grāmata tev iemācīs visu, kas jāzina, ja makšķerēšanā esi iesācējs. 

Bagātīgi ilustrētajā grāmatā atradīsi detalizētus norādījumus par visu - 

makšķerkātiem, auklām, pludiņiem, mezgliem, āķiem, ēsmām, mānekļiem, 

mušiņām un citiem piederumiem. Varēsi arī iemācīties atpazīt zivju sugas un 

uzzināt padomus, kā rīkoties pēc loma - gan sīkas zivtiņas, gan milzīgas līdakas - 

noķeršanas. - 4.-6.kl. 

8 DAIĻLITERATŪRA 

ORIĢINĀLLITERATŪRA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242092&ident=1352505#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=238009&ident=1348422#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242089&ident=1352502#copies


 Uz e-katalogu 

Aizsilniece, Anna. Pasaka par Sniegarozi. [b.v.] : Autorizdevums, 2024. 22 lpp. 

ISBN 9789934382857 

Anotācija: “Pasaka par Sniegarozi” ir stāsts par mazas meitenes prieku un 

gaišumu, kas uzplaukst visdziļākajā ziemā un līksmo visa gada garumā. Katrā 

cilvēkā iekšā ir mazs, laimīgs bērniņš – mūsu dvēselītes gaisma. Visiem 

jaundzimušiem bērniem ir saikne ar šo dievišķo apziņu, bet ļoti drīz uzmanība tiek 

novērsta uz sabiedrības racionālo domāšanu. Vēlāk mums māca sevi meklēt un 

no jauna atrast. Lai šī pasaka palīdz sajust gaišo prieku sevī un saglabāt to mūsu 

bērnos visas dzīves garumā. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Pateicība 

Madonas puķu veikalam "Sniegaroze". 

 Uz e-katalogu 

Auseklis, Uldis. Kā tauriņi raibi. Rīga : Latvijas Mediji, 2024. 42, [2] lpp. 

ISBN 9789934294303 

Anotācija: Dzejnieks Uldis Auseklis kā neviens cits prot ietērpt vārdos bērniem un 

vecākiem svarīgo. Raibi kā tauriņi ir krājuma dzejoļi, tajos uzmirgo Latvijas daba, 

mīļas ikdienas ainiņas un latviešu valoda visdažādākajās nokrāsās. Dzejoļus krāšņi 

papildina mākslinieces Gundegas Muzikantes ilustrācijas. Lasi, skaiti un brīnies 

kopā ar dzejoļu krājumu "Kā tauriņi raibi!". - Pirmsskolas un jaunākā skolas 

vecuma bērniem. - Resurss sagatavots ar Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu. 

 Uz e-katalogu 

Briede, Jana. Miega grāmata. Rīta grāmata. Rīga : Zvaigzne ABC, 2025. 40 

nenumurētas lpp. 

ISBN 9789934327803 

Anotācija: Šī ir neparasta grāmata - tā ir lasāma no abām pusēm. No viena gala 

var lasīt dzejoļus, kas noskaņo miedziņam, bet no otra gala – draiskus pantus, kas 

palīdzēs mundri un priecīgi iesākt jaunu dienu. Košos, sirsnīgos attēlus, kuros 

atveidoti cilvēkbērniem līdzīgi dzīvnieku mazulīši, autore radījusi ar programmas 

Midjourney palīdzību. Jana Briede ir dizainere un māksliniece, kas ikdienā 

darbojas ar īpaši smalku un aizraujošu mākslas veidu – telpisko miniatūru 

veidošanu uzņēmuma "Small Stuff" paspārnē. "Small Stuff" sadarbojas ar skolām 

un piedāvā bērniem ne tikai aplūkot izstādes, bet arī piedalīties meistarklasēs. - 

Ar mākslīgā intelekta palīdzību radīts saturs. . - Abpusēji lasāms izdevums, 

atsevišķas titullapas. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242113&ident=1352526#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242127&ident=1352540#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242085&ident=1352498#copies


 Uz e-katalogu 

Kondrāte, Evija. Draiskās un Jautrās piedzīvojumi. Cēsis : Sava grāmata, 2024. 

132, [2] lpp. 

ISBN 9789934400216 

Anotācija: Divu raganiņu – Draiskās un Jautrās - piedzīvojumi turpinās. Vai 

princeses no pūķiem var glābt tikai prinči? Nē, to dara arī divas brašas raganiņas 

un viens krauklis! Protams, ja vien krauklim nav jāglābj abas raganiņas. - Jaunākā 

skolas vecuma bērniem. - Pirmā grāmata: "Draiskās raganiņas piedzīvojumi". 

 

 Uz e-katalogu 

Osmanis, Jāzeps. Raibais taurenis. [Rīga] : Jaspids, 2024. 44 lpp. 

ISBN 9789934815485 

Anotācija: Grāmata ir dzejnieka J. Osmaņa dzejoļu apkopojums no dažādiem 

krājumiem. Sirsnīgums, humors, mīļa attieksme un prasme uzrunāt bērnus viņu 

valodā ir kā skaists tauriņš, kas piesaista un iepriecina. - Jaunākā skolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Stāsti vieglajā valodā. Rīga : Valters un Rapa, [2024]. 102, [1] lpp. 

ISBN 9789934570124 

Anotācija: Šī ir sērijas "Stāsti vieglajā valodā" 2. grāmata, un tā turpina darbu pie 

vieglās latviešu valodas oriģinālliteratūras pieejamības veicināšanas Latvijā. 

Grāmata sastādīta, domājot par pusaudžu auditorijas interesēm un tēmām, kas ir 

saistītas ar viņu personīgo attīstību un pašizpausmi, pievēršoties sevis 

meklējumiem un piederības izjūtai, individualitātei, pieņemšanai un drosmei būt 

citādam. Būtiski ir arī jautājumi, kas skar attiecību veidošanu: personīgā loma 

ģimenē, vienaudžu vidū un plašākā sabiedrībā, kā arī konfliktu risināšana un 

komunikācija. Tāpat stāstos tiek skarti sabiedrībai aktuāli jautājumi. - Resurss 

sagatavots ar Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu. 

 Es esmu Latviete / Lingita Lina Bopulu. Neviens nav viens / Gunita Lagzdiņa. Suns 

ar uzdevumu / Baiba Baikovska. Vecā māja / Linda Skranda. Miera dūja / Ulrika 

Ūpe. 

TULKOTĀ LITERATŪRA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242134&ident=1352547#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242119&ident=1352532#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242121&ident=1352534#copies


 Uz e-katalogu 

Hapka, Catherine. Vinnijs Pūks. Diena dārzā. Rīga : Story House Egmont, [2025]. 

45, [3] lpp. 

ISBN 9789934275081 

Anotācija: Trusītis rosās dārzā, un viņam palīgos piesakās draugi. Garausis mazliet 

šaubās par viņu prasmēm, bet Kristofers Robins mierina, ka vismaz kaut ko vienu 

ļoti labi prot ikviens. Dienas gaitā katrs draugs noskaidro to, kas viņam padodas 

vislabāk. Kas ir tas, ar ko Vinnijs Pūks būs īpašs?. - Pirmsskolas vecuma bērniem. - 

Tulkots no angļu valodas. - "Based on the "Winnie the Pooh" works by A.A. Milne 

and E.F. Shepard"--Iespiedziņās. 

 Uz e-katalogu 

Hartmane, Mela. Viesnīca uz klints. Rīga : Zvaigzne ABC, 2025. 189, [2] lpp. 

ISBN 9789934328428 

Anotācija: Laipni lūgti brīnumainajā un noslēpumainajā viesnīcā, kurā piepildās 

pašas kvēlākās vēlēšanās! Viesnīcā, kura spēj lidot un no kuras izgaist visi vecāki! 

Viesnīcā, kurā ir jāpārvar savas bailes un jāsadarbojas, lai izdzīvotu! Ella kopā ar 

brāli un vecākiem dodas brīvdienu ceļojumā, taču viņus pārsteidz briesmīgs 

negaiss. Par laimi, ceļā gadās kāda viesnīca, un ģimene nolemj pārlaist tajā nakti. 

Viesnīcā patvērušies vēl citi vecāki ar bērniem, un viss šķiet pavisam ikdienišķi, 

līdz neparastā ēka paceļas gaisā, turklāt pēkšņi pazūd pieaugušie. Bērni kopīgiem 

spēkiem cenšas atminēt viesnīcas noslēpumu un drīz vien nonāk dažādās 

bīstamās situācijās, kurās viņiem jāstājas pretī savām bailēm. - 4.-6.kl. - Teksts 

latviešu valodā, tulkots no nīderlandiešu valodas. 

 Uz e-katalogu 

Marina, Lorena. San Borondona sala. Rīga : Retorika A, [2024]. 28, [1] lpp. 

ISBN 9789934642050 

Anotācija: Šajā kolekcijā tu atradīsi maģiskas leģendas, kas balstītas uz 

fantastiskiem stāstiem, kas palīdzēs tev labāk iepazīt Kanāriju salu kultūru un 

tradīcijas. Raiko un viņa draudzene Anja bija brīvdienās. Izmantojot brīvo laiku, 

viņi nolēma izpētīt leģendu par San-Borondon salu. Draugi pārliecināja savus 

vecākus īrēt jahtu un doties meklēt noslēpumaino salu. Ceļojuma laikā viņi lasīja 

šo stāstu... - Tulkots no spāņu valodas. 

 Uz e-katalogu 

Marina, Lorena. Leģenda par Drago koku. Rīga : Retorika A, [2024]. 28, [1] lpp. 

ISBN 9789934642036 

Anotācija: Ankors, puisis, kurš dzīvo Grankanārijas salā, un viņa draudzene 

Katājsa nolēma doties uz Icod de los Vinos ciematu, kur aug viens no 

slavenākajiem drakona kokiem salā, lai uzzinātu vairāk par slaveno leģendu par 

Drago Koku. Leģenda palīdzēs labāk iepazīt Kanāriju salu kultūru un tradīcijas. - 

Tulkots no spāņu valodas. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242122&ident=1352535#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242084&ident=1352497#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242128&ident=1352541#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242131&ident=1352544#copies


 Uz e-katalogu 

Pilkijs, Deivs. Kaķēna komiksu klubs. Rīga : Zvaigzne ABC, 2025. 173, [1] lpp. 

ISBN 9789934329784 

Anotācija: Hei, draugi! Laipni lūgti Kaķēna komiksu kluba pirmajā nodarbībā!!! 

Urrā!!! Tas ir mazais Pītijs! Viņš ir prezidents. Un Mollija ir viceprezidente! Tomēr 

arī visi citi grib būt viceprezidenti. Vai viņiem izdosies vienoties un radīt 

visdažādākos komiksus? Lasi, iedvesmojies, zīmē pats savus komiksus un dalies ar 

tiem!. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - "Koka namiņa komiksi piedāvā" -- 

Titullapā. 

 Uz e-katalogu 

Tēde, Mari. Ingmars un jūra. Rīga : Jāņa Rozes apgāds, 2025. 125, [3] lpp. 

ISBN 9789934410369 

Anotācija: Kad Ingmara vecāki izšķiras, viņš kopā ar mammu pārceļas uz nelielu 

namiņu Tallinas pievārtē pie jūras. Jauns sākums nekad nav vienkāršs: jāpierod 

gan pie citas mājas, gan pie citas skolas. Taču jūra savā bezgalīgajā dažādībā kļūst 

par Ingmara sabiedroto: tā nomierina, uzmundrina, iznes piemājas liedagā aizvien 

jaunums pārsteigumus un gādā par piedzīvojumiem. Drīz zēna dzīvē ienāk arī 

jauni draugi. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Tulkots no igauņu valodas. - 

Grāmata tulkota un izdota ar Igaunijas Kultūrkapitāla fonda programmas Traducta 

atbalstu. 

 Uz e-katalogu 

Tolkīns, Džons Ronalds Rūels. Gredzenu pavēlnieks. 1. daļa Gredzena brālība. 

Rīga : Jumava, 2025. 510, [9] lpp. 

ISBN 9789934206610 

Anotācija: “Gredzena brālība” - pirmais triloģijas sējums - stāsta par viena 

gredzena liktenīgo spēku. Tas aizsāk brīnišķīgu stāstu par piedzīvojumiem, kas 

iegremdēs Gredzena brālības dalībniekus bīstamos meklējumos un radīs pamatu 

pēdējai labo un ļauno spēku sadursmei. Šajā lieliskajā Tolkīna darbā visi maģiskā 

Visuma iemītnieki - hobiti, elfi un burvji - krāsaini ienāk ikviena lasītāja dzīvē. 

Džona Ronalda Rūela Tolkīna “Gredzenu pavēlnieks” ir kas vairāk par baisu, tomēr 

aizraujošu piedzīvojumu, kādā liktenis ierauj pirmajā brīdī tam it kā pavisam 

nepiemērotus varoņus. Tas ir stāsts, kurš izaudzis tikai tāpēc, ka izskaidrojumu 

prasīja vispirms bērniem sarakstītajā grāmatā “Hobits jeb Turp un atpakaļ” piepeši 

uzniris gredzens. Vēl vairāk - tas ir stāsts par to, cik liela vara ir valodai - pats 

autors, atstājis norādes darba iespējamiem tulkotājiem, turējās pie pārliecības, ka 

Viduszeme nekādā ziņā nav Lielbritānija: Viduszeme katram jāuzbur pašam savas 

valodas pasaulē. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242086&ident=1352499#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=241806&ident=1352219#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=242114&ident=1352527#copies


 Uz e-katalogu 

Vilsone, Anna. Lācēna Padingtona piedzīvojumi Peru. Rīga : Zvaigzne ABC, 2025. 

159, [1] lpp. 

ISBN 9789934330575 

Anotācija: Padingtona neparastie piedzīvojumi turpinās! Marmelādes maizītes 

atkal noderēs! Padingtons kopā ar Braunu ģimeni dodas ļoti tālā ceļā – uz Peru 

pie Lūsijas tantes. Taču, nonākuši tur, viņi uzzina, ka Lūsijas tante ir uzsākusi 

noslēpumainus meklējumus džungļos un pazudusi. Padingtons ir apņēmības pilns 

viņu atrast un kopā ar Brauniem dodas spriedzes pilnā, aizraujošā ceļojumā gar 

Amazoni, cauri džungļiem un līdz pat Peru augstākajām virsotnēm. - Jaunākā 

skolas vecuma bērniem. - "Based on the Paddington novels written and created 

by Michael Bond"--Titullapas otrā pusē. 

 Uz e-katalogu 

Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Pie savvaļas zvēriem. [30.] grāmata. 

Rīga : Jāņa Rozes apgāds, 2025. 67, [4] lpp. 

ISBN 9789934410376 

Anotācija: Ugunspūķītis Kokosrieksts un aszobu pūķis Oskars ļoti skumst pēc 

draudzenes Matildes! Skolēnu apmaiņas programmas ietvaros dzeloņcūka ir 

devusies uz Āfriku, bet viņas vietā Pūķu salā ieradies pērtiķēns Jojo. Draugi saņem 

no Matildes vēstuli – pirms atgriešanās mājās viņa vēl grasās intervēt lauvu, 

dagunradzi un dažus citus lielos savannas zvērus. Ak vai, tas taču var būt bīstami! 

Nedrīkst kavēties ne mirkli – jādodas uz Āfriku!. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

 

Aicinām iepazīties ar plašu e-grāmatu kolekciju latviešu un angļu valodā!  

Skatīt šeit: E-grāmatas - Valmieras integrētā bibliotēka 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=241899&ident=1352312#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=241905&ident=1352318#copies
https://biblioteka.valmiera.lv/pakalpojumi/e-resursi/e-gramatas/

